
Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena,
Benalmádena

1 420 000 €

Reference: R4942939  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 465m  Build Size: 542m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benalmádena

Tato úžasná moderní vila je dokonalým spojením klidu, luxusu a panorama7cké krásy. Nachází se v klidné ulici a nabízí
klidné útočiště uprostřed přírody - přesto zůstává jen kousek od městských vymoženos@. Z každého patra si budete
užívat nepřerušovaný výhled na moře, což vytváří plynulé spojení mezi domem a jeho úchvatným okolím. Nekonečný
bazén umocňuje pocit exkluzivity a poskytuje ideální místo k odpočinku při pohledu na třpy7vé Středozemní moře ve
dne a blikající světla Benalmádeny v noci. Promyšleně navrženo pro pohodlí a styl Vstupte dovnitř a okamžitě vás
zaujme jedinečné uspořádání domu. Působivý vstup se otevírá do prostředního patra, kde schodiště vede do tří
prostorných ložnic. Hlavní apartmá je skutečnou svatyní, která se může pochlubit nádherným výhledem a elegantním
designem. Sestupem od vchodu najdete světlý, otevřený obývací prostor a gurmánskou kuchyni, navrženou pro
odpočinek i zábavu - to vše při nádherném výhledu na moře. Nejnižší úroveň je místem, kde se děje skutečné kouzlo.
Tento všestranný prostor s přímým přístupem k nekonečnému bazénu lze přeměnit na váš soukromý bar, stylový
salonek nebo dokonce vinný sklípek. Soukromé apartmá pro hosty s vlastním vchodem a koupelnou je ideální pro
návštěvy nebo možnost pronájmu. Odvážná přírodní skalní stěna zdobená bujnou vegetací vytváří působivou kombinaci
moderní architektury a organické krásy. Chytrá inves7ce s prokazatelnou návratnos@ Pokud hledáte inves7ční
příležitost, je tato vila výjimečnou volbou. Jedna ze čtyř iden7ckých vil postavených stejným developerem již funguje
jako velmi úspěšné Airbnb a generuje působivý roční výnos. Tento dům nabízí stejný potenciál - ať už jako luxusní
rezidence, ak7vum generující příjem, nebo obojí. Domov, který odráží váš styl Co dělá tuto vilu ještě výjimečnější? Máte
možnost přizpůsobit poslední úpravy svému osobnímu vkusu, což z ní činí skutečně jedinečné mistrovské dílo. Je to víc
než jen dům - je to&apos;prohlášení o luxusu, designu a prak7čnos7. Vzácný nález, který nabízí vše, co
jste&apos;hledali. Nenechte si&apos;ujít tuto exkluzivní příležitost - kontaktujte nás ještě dnes a domluvte si
soukromou prohlídku!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Pokoj 
Suterén 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Bazén 
Soukromé 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benalmádena, Benalmádena
	1 420 000 €
	Costa del Sol, Benalmádena
	Features:


